

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00_2024-38
Stavba: LC Hradecko 155132

KSO:
Misto: Revír Hradecko

CC-CZ
Datum: 5.11.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: v42196451
DIČ: CZ42196451

Zpracovatel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			58 733,52
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	58 733,52	12 334,10
snížená	12.00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			71 067,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítka Datum a podpis Razítka

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítka Datum a podpis Razítka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

LC Hradecko 155132

KSO

Místo Revír Hradecko

CC-CZ

Datum 5.11.2024

Zadavatel

Lesy České republiky, s.p.

IČ

42196451

DIČ

CZ42196451

Uchazeč

Vyplň údaj

IČ

Vyplň údaj

DIČ

Vyplň údaj

Projektant

Lesy České republiky, s.p.

IČ

v42196451

DIČ

CZ42196451

Zpracovatel

IČ

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

58 733,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 733,52	21,00%	12 334,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 71 067,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód	00_2024-38		
Stavba:	LC Hradecko 155132		
Místo	Revír Hradecko	Datum	5.11.2024
Zadavatel	Lesy České republiky, s.p.	Projektant	Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:		Zpracovatel	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 733,52	71 067,62
00_2024-38	LC Hradecko 155132	58 733,52	71 067,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba

LC Hradecko 155132

Místo:

Revír Hradecko

Datum

5.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							58 733,52	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				58 733,52	
D	1		Zemní práce				12 473,52	
6	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
			Odstranění stromů s odvězáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101101					
			"Odstranění pařezů v běhu bránicím odtoku vody"		10,000			
			10		10,000			
			Součet		10,000			
2	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živичného pojiva	m2	180,000	25,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
			Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113108441					
			"Rozrytí krytu v místě doplnění kameniva"		180			
			180		180,000			
			Součet		180,000			
1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	97,520	25,00	2 438,00	CS ÚRS 2024 02
			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151103					
			"Odstranění běhu bránicím odtoku vody z tělesa LC"					
			"délka 305m, průměrná šířka běhu 0,6 a průměrná výška běhu 0,4m"					
			305*0,6*0,4		73,200			
			Mezisoučet		73,200			
			"Odstranění nánosů na středu v délce 160m, průměrné šířce 0,6m a průměrné výšce 0,12m"					
			160*0,6*0,12		11,520			
			Mezisoučet		11,520			
			"Odstranění nánosů na tělese LC v celkové ploše 80m2 a průměrné výšce nánosů 0,16"					
			80*0,16		12,800			
			Součet		97,520			
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných strojně	m3	97,520	26,00	2 535,52	CS ÚRS 2024 01
			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhuštěných jakékoliv třídy těžitelnosti					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
			"rozprostření výkopku z položky 171251101"					
			97,520		97,520			
			Součet		97,520			
D	5		Komunikace pozemní				46 260,00	
4	K	566411013	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 70 mm	m2	240,000	114,00	27 360,00	CS ÚRS 2024 02
			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 70 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566411013					
			"Doplnění projetych kolejí v celkové ploše 240m2"					
			240 "hmotnost 0/32 = 38 tun"		240,000			
			Součet		240,000			
3	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	180,000	105,00	18 900,00	CS ÚRS 2024 02
			Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlněním a zhuštěním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuštěním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566401111					
			"doplnění krytu kamenivem 32/63 v ploše 180m2"					
			180 "Hmotnost 2/63 = 25 tun"		180,000			
			Součet		180,000			